
1 
 

LICYTACJE NA ZYWO WOŚP RYNEK 26.01.2025 

 

 

1. Złota zawieszka w kształcie serca od pana Eugeniusza Pernioka! 

Przedstawiamy wyjątkową okazję, by zdobyć jedyne w swoim rodzaju złote serduszko, stworzone 
specjalnie z myślą o 33. Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy! 

To unikalny i elegancki symbol wsparcia, który nie tylko ozdobi Twoją kolekcję, ale także przypomni o 
Twoim wielkim sercu i udziale w tej wyjątkowej inicjatywie. Dołącz do licytacji i pokaż, że pomaganie 
jest modne! Niech to piękne serduszko będzie symbolem Twojej dobroci i zaangażowania w ratowanie 
zdrowia i życia .Licytując pomagasz w szczytnym celu 33. Finału WOŚP! Cena wywoławcza 500 zł 

O serduszku: 
- Materiał: złoto o próbie 0,585 
- Waga: około 2,5 g 
- Wielkość: około 1 cm 
- Projekt i wykonanie: Pracownia Jubilersko-Zegarmistrzowska Perniok Eugeniusz, ul. Krakowska 11 w 
Kluczborku 
- Grawer „WOŚP 2025” 

 

2. Bon Upominkowy do sklepu „De Facto”  

Bon upominkowy w kwocie 50zł d wykorzystania w sklepie odzieżowym „De Facto”       Szukasz pomysłu 
na idealny prezent? Dzięki bonowi bliska Ci osoba może wybrać najbardziej odpowiednią dla siebie 
rzecz w sklepie.  Niezależnie od tego, czy chcesz sprawić romantyczną niespodziankę, podarować 
prezent urodzinowy czy też wyrazić podziękowanie, karta upominkowa zawsze będzie właściwym 
wyborem. 

3. Bon podarunkowy do Salonu Kosmetycznego „Iza” 

Bon upominkowy do gabinetu kosmetycznego to świetny pomysł na praktyczny i jednocześnie bardzo 

przyjemny prezent! To cenny czas dla siebie, który możemy wykorzystać na odpoczynek       Bon 
upominkowy do gabinetu kosmetycznego to świetny prezent na każdą okazję, np. urodziny, imieniny, 
rocznicę, święta, mikołajki, Dzień Matki, Dzień Ojca, Dzień Kobiet itd. To także wspaniały sposób na 
podziękowanie osobom, które są dla nas ważne. Wizyta w gabinecie kosmetycznym to przecież nie tylko 
pielęgnacja i terapia problemów estetycznych, ale również wspaniały relaks i oderwanie się od 
codzienności! 

Wartość 100 zł.  

4. Gorący chleb domowy od Grzesia  

Voucher na gorący chleb domowy od Grzesia Błażewskiego. Wypiekany na prawdziwym zakwasie 
żytnim bez konserwantów. Waga ok. 750gr. Rodzaj chleba i dodatki oraz termin wypieku do 

uzgodnienia. Odbiór osobisty gorącego chleba w Kluczborku       

5. Pikowana Kurtka Zimowa Damska Oslo 
Kurtka Oslo od Tomskór to doskonały wybór na zimę, łączący funkcjonalność i modny design. Jej srebrny  
kolor z metalicznym połyskiem nie tylko przyciąga uwagę, ale również dodaje nietuzinkowego 
charakteru każdej stylizacji. Wykonana z wysokiej jakości materiału, kurtka jest niezwykle trwała  
i odporna na różne warunki atmosferyczne.  Nieodpinany kaptur ze ściągaczami doskonale chroni przed 
wiatrem i deszczem, jednocześnie dodając elegancji całej kompozycji. Podwójny zamek w suwaku oraz 



2 
 

dwie zewnętrzne kieszenie zapinane na suwak gwarantują praktyczność i funkcjonalność w codziennym 
użytkowaniu. Każda kurtka jest starannie wykonana ręcznie, co podkreśla dbałość o detale i wysoką 
jakość wykonania. Kurtka Oslo od Tomskór to nie tylko ochrona przed zimnem, ale także wyraz 
osobistego stylu i elegancji. Doskonale komponuje się zarówno z casualowymi, jak i bardziej 
eleganckimi stylizacjami, podkreślając indywidualny gust i charakter każdej kobiety. Wyprodukowano 
w Polsce.  
Rozmiar M.  
 

6. Voucher o wartości 100 zł. od Pizza przy Piecu!! 

Szukasz idealnego prezentu dla bliskiej osoby? A może chcesz spędzić czas przy smacznej pizzy? 
Wylicytuj voucher o wartości 100 zł. do zrealizowania w "Pizzy przy Piecu" i poczuj się wyjątkowo! 

Ten voucher to nie tylko możliwość zakupu, ale także sposób na wsparcie Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy! Dochód z licytacji zostanie przeznaczony na cele 33. Finału WOŚP – wspieranie dziecięcej 
onkologii i hematologii. 

Podaruj odrobinę radości sobie lub bliskim i graj razem z nami! Termin realizacji vouchera - do końca 
marca 2025 r. 

7. Karnet miesięczny OPEN – Kotłownia Sport 

Zapraszamy do udziału w licytacji bonu podarunkowego na miesięczny karnet OPEN, dzięki któremu 
odkryjesz nowy wymiar treningu w siłowni działającej z pasją na opolskim rynku. 

Przychodząc do nas jest możliwość korzystania z kilku miejsc do ćwiczeń, między innymi : 
- Sali głównej - gdzie można zwiększyć siłę jak i kondycję 
- Sali crossfit - idealny raj dla tych, którzy lubią przeszkody 
- Sali fitness - gdzie w przerwach między zajęciami można się porozciągać lub potańczyć 
- Mata do sportów walki -  miejsce gdzie można wyrzucić z siebie  wszystkie złe emocje, dobrze 
przygotować się do kolejnych zawodów, bądź przeprowadzić koleżeński sparing, 
Bon podarunkowy na KARNET MIESIĘCZNY OPEN, to nie tylko nieograniczony wstęp na siłownię, ale 
również zajęcia z grafiku takie jak ZUMBA, TRENING OBWODOWY, JOGA i wiele innych. 

Warunki korzystania z bonów: Karnet OPEN można wykorzystać do 31 marca 2025 r. Bon można 
zrealizować wyłącznie przez osoby pełnoletnie (ukończone 18 lat). Standardowa cena karnetu to 165 
zł/miesiąc, ale teraz masz szansę zdobyć go w ramach licytacji i wesprzeć WOŚP! 

8. Piłka z podpisami zawodników MKS Kluczbork!!! 

Przedmiotem tej aukcji jest prawdziwa gratka dla fanów futbolu i kibiców MKS Kluczbork!  
Opis przedmiotu:Oryginalna piłka nożna z autografami zawodników MKS Kluczbork, drużyny znanej z 
pasji, zaangażowania i sukcesów na boisku. Piłka to unikalna pamiątka, która doskonale wpisuje się w 
klimat lokalnego sportu i jednocześnie symbolizuje wsparcie dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 
Dlaczego warto licytować? To wyjątkowa okazja, aby stać się właścicielem jedynej w swoim rodzaju piłki 
z autografami piłkarzy. Idealny prezent dla każdego miłośnika piłki nożnej i wiernego kibica MKS 
Kluczbork. Każda złotówka z tej licytacji wspiera cel 33. Finału WOŚP, pomagając innym. 

9. Koszulka z podpisami piłkarzy MKS Kluczbork!!!! 

Przedmiotem tej wyjątkowej aukcji jest oryginalna koszulka MKS Kluczbork, podpisana przez 
zawodników drużyny! To prawdziwa gratka dla każdego fana lokalnej piłki nożnej i idealna pamiątka dla 
sympatyków kluczborskiego sportu.MKS Kluczbork to drużyna z sercem, która od lat reprezentuje nasze 
miasto na sportowej arenie. Każdy podpis na koszulce to symbol pasji, zaangażowania i ducha walki, 
które cechują naszych piłkarzy.  



3 
 

Zdobądź tę unikatową koszulkę i wesprzyj Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Całkowity dochód z 
licytacji trafi na wsparcie 33. Finału WOŚP – razem możemy zdziałać więcej! 

10. Zestaw Kibica MKS Kluczbork!!! 

Przedmiotem aukcji jest unikalny zestaw kibica MKS Kluczbork, idealny dla prawdziwych fanów 
drużyny! Wszystkie przedmioty w zestawie są utrzymane w barwach i symbolice klubu, co czyni go 
idealnym dodatkiem dla każdego miłośnika lokalnej piłki nożnej. 

W skład zestawu wchodzą: 

● Szalik kibica – niezbędnik każdego fana podczas meczu! 

● Czapka z logo MKS Kluczbork – idealna na każdą pogodę. 

● Magnes na lodówkę – aby codziennie pamiętać o swojej ulubionej drużynie. 

● Pendrive – praktyczny gadżet w klubowych barwach. 

● Brelok do kluczy – zawsze przypominający o drużynie. 

● Długopis z logo MKS Kluczbork – funkcjonalny i stylowy. 

Dlaczego warto licytować? To kompletny zestaw dla każdego kibica MKS Kluczbork, który chce 
wyróżniać się wśród fanów. Idealny na prezent dla sympatyka lokalnego futbolu. Dochód z licytacji 
zostanie w całości przekazany na wsparcie celu 33. Finału WOŚP, co czyni tę aukcję wyjątkową szansą 
na połączenie pasji z pomocą potrzebującym. 

11. Stylowy zestaw od Tomskór – czarny pasek i portfel ze skóry 

Podkreśl swój styl i dodaj elegancji swojemu codziennemu wyglądowi z wyjątkowym zestawem od 
renomowanej marki Tomskór. W skład zestawu wchodzą: elegancki czarny pasek oraz portfel, oba 
wykonane w całości z wysokiej jakości skóry i wykończone jasną, kontrastującą nitką. 

Co wyróżnia ten zestaw?  Elegancki czarny pasek - Wykonany z naturalnej skóry, co gwarantuje 
trwałość i luksusowy wygląd. Klasyczny design pasujący zarówno do formalnych, jak i casualowych 
stylizacji. Stylowy portfel - W całości wykonany z naturalnej skóry, trwały i elegancki. Praktyczny układ 
przegródek, idealny na karty, banknoty i drobne. Jasna nitka wykańczająca podkreśla unikalny design i 
wysoką jakość wykonania. 

Dlaczego warto licytować? Ten zestaw to nie tylko praktyczny dodatek, ale również doskonały pomysł 
na prezent – elegancki, trwały i stylowy. Licytując, wspierasz szczytny cel Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy! 

12. Elegancki portfel skórzany od Tomskór 

Dodaj swojemu codziennemu życiu odrobinę klasy dzięki eleganckiemu portfelowi od Tomskór. 
Wykonany z najwyższej jakości naturalnej skóry, ten portfel to połączenie ponadczasowego stylu i 
praktyczności. 

Cechy portfela: Wykonanie z naturalnej skóry – zapewnia trwałość, luksusowy wygląd i przyjemną w 
dotyku fakturę. Przemyślany układ przegródek – miejsce na karty, banknoty, monety oraz dokumenty. 
Wszystko, czego potrzebujesz, znajdzie swoje miejsce. Elegancki design – klasyczny czarny kolor, 
subtelne przeszycia i minimalistyczny styl sprawiają, że portfel pasuje do każdej stylizacji. 

Dlaczego warto? Portfel to idealny wybór na prezent – stylowy, trwały i praktyczny! Postaw na jakość, 
funkcjonalność i ponadczasowy styl z marką Tomskór. Licytuj już teraz! 

13. Voucher na wizytę fizjoterapeutyczną – Dagmara Strońska - Fizjoterapeutka   



4 
 

Jeśli potrzebujesz profesjonalnej pomocy w zakresie zdrowia i sprawności fizycznej, ten voucher jest 
dla Ciebie! Dagmara Strońska, doświadczona fizjoterapeutka, pomoże Ci w diagnozie, leczeniu i 
zapobieganiu dolegliwościom związanym z układem ruchu.   

Czego możesz się spodziewać? 

Szczegółowej konsultacji i indywidualnego podejścia.   

Wsparcia w powrocie do pełnej sprawności po urazach czy przeciążeniach.   

Wskazówek i ćwiczeń, które pomogą poprawić Twoją jakość życia.   

Nie zwlekaj – zainwestuj w swoje zdrowie i samopoczucie!   

14. Voucher na konsultację dietetyczną – Dietetyk kliniczny mgr Marta Filarska   

Poznaj tajniki zdrowego odżywiania dzięki konsultacji z mgr Martą Filarską – specjalistką w dziedzinie 
dietetyki klinicznej.   

Co zyskasz dzięki voucherowi? Indywidualnie dopasowany plan żywieniowy.  Profesjonalne porady, 
które pomogą Ci osiągnąć swoje cele – zdrowotne, sportowe lub sylwetkowe.  Wiedzę, która pozwoli 
Ci wprowadzić trwałe i zdrowe nawyki żywieniowe.   

To idealny prezent dla każdego, kto chce zadbać o swoje zdrowie i dobre samopoczucie!   

15. Voucher na trening personalny lub rehabilitacyjny – Konrad Mucha 

Zadbaj o swoją formę fizyczną i zdrowie z pomocą Konrada Muchy – trenera personalnego i specjalisty 
od treningów rehabilitacyjnych.   

Co oferuje voucher? Spersonalizowany plan treningowy dostosowany do Twoich potrzeb i celów. 
Fachową pomoc w odbudowie sprawności po urazach lub operacjach. Motywację i wsparcie w drodze 
do lepszego zdrowia i kondycji. Postaw na efektywność i bezpieczeństwo – Konrad zadba o każdy 
szczegół Twojego treningu!   

16. Voucher na masaż klasyczny lub relaksacyjny – SoulShine Katharsis   

Oddaj się chwili odprężenia dzięki masażowi od SoulShine Katharsis. Doświadcz relaksu i regeneracji, 
które przeniosą Cię w stan błogiego spokoju.   

Do wyboru masaż:  Klasyczny – idealny na napięcia mięśniowe, poprawę krążenia i regenerację ciała.  
Relaksacyjny – odprężający rytuał, który ukoi stres i pozwoli na pełne wyciszenie. Pozwól sobie na 
chwilę luksusu i zadbaj o swoje ciało oraz umysł. To idealny sposób na regenerację!   

17. Voucher na sesję fotograficzną z @Czerewko.photography 

Co zawiera voucher? - 10 kadrów w wersji cyfrowej - sesja: dla par lub rodzinna (rodziny do 5 osób) - 
termin realizacji: od maja do września 2025 w plenerze na terenie Kluczborka Nie przegap okazji, by 
uchwycić najpiękniejsze chwile w obiektywie młodego i pełnego pasji fotografa - Szymona Czerewko 
(@czerewko.photography)! Na co dzień jeszcze uczy się w szkole, lecz po lekcjach realizuje swoją 
fotograficzną pasję. Sesja w malowniczym plenerze Kluczborka to idealny sposób na stworzenie 
niezapomnianych wspomnień. Licytuj już teraz i pozwól, aby te chwile zostały z Tobą na zawsze! 

18. Zabieg AROMATOUCH - Gabinet BEA-vita w Chocianowicach 

Marzysz o chwili spokoju i odprężenia? Zabieg AROMATOUCH to coś więcej niż masaż – to prawdziwa 
harmonia dla ciała i umysłu. Dzięki zastosowaniu 8 starannie wyselekcjonowanych olejków eterycznych 
(Certyfikowany Testowany Stopień Czystości) poczujesz, jak stres znika, a Twoje samopoczucie wznosi 
się na wyższy poziom! 



5 
 

Co oferuje zabieg AROMATOUCH? 
Redukcję stresu – pozwól, by zmysłowe zapachy odprężyły Twój umysł 
Regenerację organizmu – naturalne olejki wspierają Twoje ciało w odzyskaniu równowagi 
Poprawę nastroju – wyjdź z zabiegu z uśmiechem na twarzy i lekkością w sercu 

Miejsce: Gabinet BEA-vita w Chocianowicach; Wartość: 180 zł i Bezcenne chwile relaksu, które teraz 
mogą być Twoje! 

 

19. Voucher o wartości 45 zł do Pracowni Fryzjerskiej „Kameleon” w Kluczborku  

Zapraszamy do licytacji bonu podarunkowego, który możesz wykorzystać w wyjątkowej Pracowni 
Fryzjerskiej „Kameleon” w Kluczborku. Profesjonalne podejście, kreatywność i dbałość o szczegóły 
sprawiają, że każda wizyta staje się niezwykłym doświadczeniem. 

Szczegóły vouchera: 
Wartość bonu: 40 zł 
Ważny do: 26 lipca 2025 rok 
Bon nie podlega wymianie na gotówkę 

20. Zestaw Lawendowego Zacisza nr. 1 – Naturalne ukojenie i smaki natury!  

Zanurz się w relaksującym świecie lawendy dzięki unikalnemu zestawowi od Lawendowego Zacisza. 
Idealny na prezent lub dla siebie – by dodać odrobiny spokoju i przyjemności w codzienności. 

Zawartość zestawu: 
- Syrop z kwiatów lawendy (330 ml) – „Smak spokoju” – dodaj do herbaty, deserów lub koktajli, aby 
poczuć chwilę relaksu. 
- Świeczka zapachowa „Grzane Wino” (210 ml) – otulający aromat, który stworzy wyjątkowy klimat w 
Twoim domu. 
- Suszona lawenda – naturalny zapach, który ukoi zmysły i wypełni przestrzeń przyjemnym aromatem. 
- Dżem żurawinowy (210 ml) – pełen smaku i zdrowia, doskonały dodatek do pieczywa, serów lub 
wypieków. 

Dlaczego warto? Wyjątkowy, ręcznie wykonany zestaw. Doskonały wybór na prezent dla bliskich lub 
jako chwila przyjemności dla siebie. 

21. Zestaw Lawendowego Zacisza nr. 2 – Naturalne ukojenie i smaki natury! - 

Zanurz się w relaksującym świecie lawendy dzięki unikalnemu zestawowi od Lawendowego Zacisza. 
Idealny na prezent lub dla siebie – by dodać odrobiny spokoju i przyjemności w codzienności. 

Zawartość zestawu: 
- Syrop z kwiatów lawendy (330 ml) – „Smak spokoju” – dodaj do herbaty, deserów lub koktajli, aby 
poczuć chwilę relaksu. 
- Sól do kąpieli lawendowa – odprężająca i aromatyczna, idealna na wieczorny relaks w domowym 
SPA. 
- Suszona lawenda – naturalny zapach, który ukoi zmysły i wypełni przestrzeń przyjemnym aromatem. 
- Dżem żurawinowy (210 ml) – pełen smaku i zdrowia, doskonały dodatek do pieczywa, serów lub 
wypieków. 

Dlaczego warto? Wyjątkowy, ręcznie wykonany zestaw. Doskonały wybór na prezent dla bliskich lub 
jako chwila przyjemności dla siebie. Licytuj i wprowadź do swojego życia odrobinę lawendowego 
spokoju!  

22. Drewniany Magnes od ZAZ Kluczbork – 3x 



6 
 

Unikatowy, ręcznie wykonany drewniany magnes, stworzony z sercem przez Zakład Aktywności 
Zawodowej w Kluczborku. To wyjątkowa ozdoba, która nie tylko pięknie udekoruje Twoją lodówkę, ale 
także przypomina o sile wspólnego pomagania! Wymiar 7cm x 7cm. 

23. Zestaw od Sklepu Kozi Dar i Rolnicy z Okolic 

Zestaw od Sklepu Kozi Dar i Rolnicy z Okolicy to prawdziwa uczta smaków, która łączy tradycję z 
ekologiczną jakością. Gospodarstwo rolne KOZI DAR znajduje się w malowniczej miejscowości 
Chudoba, nad brzegiem rzeki Budkowiczanka, gdzie pasą się nasze kozy. W tym unikalnym otoczeniu 
hodowane jest stado liczące 60 zwierząt, które karmione są naturalnymi paszami: sianem, słomą, 
owsem i trawą. Dzięki temu możemy zagwarantować, że mleko, z którego powstają nasze produkty, 
jest pełne wartości odżywczych i smaku. 

Zestaw zawiera EKOLOGICZNE SMAKOŁYKI, które zadowolą każdego smakosza: 

• Fileciki z karpia w pomidorach – delikatne, aromatyczne, idealne na przystawkę. 
• Pasztet z sarny – wyjątkowy, o pełnym smaku, który łączy tradycję z dzikością. 
• Dwa rodzaje serów – wytwarzane wyłącznie z świeżego mleka z naszej własnej hodowli, 

pełne smaku i naturalnych składników. 
• Kurki marynowane – idealnie doprawione, doskonałe na każdą okazję. 
• Dżem jabłkowy o obniżonym poziomie cukru – słodycz natury w zdrowszej wersji. 
• Dwa rodzaje przypraw – starannie dobrane, aby wzbogacić każdy posiłek. 

Każdy produkt w tym zestawie jest w pełni naturalny, ekologiczny i pochodzi z naszej hodowli, co 
gwarantuje niepowtarzalny smak oraz najwyższą jakość. To doskonała okazja, by spróbować lokalnych 
specjałów w formie, która zachwyci Twoje podniebienie! 

24. Zestaw od Burmistrza Kluczborka 

Szukasz wyjątkowego podarunku dla kogoś, kto zasługuje na to, co najlepsze? Ta aukcja to idealna 
okazja, aby obdarować bliską osobę eleganckim i pełnym naturalnego uroku zestawem! 

W skład tego wyjątkowego zestawu wchodzi: 
 Miód pszczeli gryczany 250 g – z Pasieki w Maciejowie, o głębokim smaku, który rozpieszcza 
podniebienie i daje poczucie bliskości natury. 
 Miód pszczeli wielokwiatowy 250 g – z tej samej pasieki, pełen aromatycznych kwiatów, idealny do 
herbaty lub na kanapki. 
„Napój od firmy GODYLA”– naturalny, orzeźwiający i pełen zdrowych składników, doskonały wybór 
na każdą okazję. 
Świeca z wosku pszczelego – ręcznie robiona, wprowadza ciepłą i relaksującą atmosferę, idealna na 
wieczorny odpoczynek. 

Całość zapakowana w gustowną drewnianą skrzynkę, która dopełnia elegancji i sprawia, że zestaw 
staje się jeszcze bardziej wyjątkowy!  To doskonały wybór na prezent dla kogoś, kto doceni naturalne 
produkty wysokiej jakości. Zaskocz bliską osobę czymś naprawdę wyjątkowym!  

25. Zestaw EU-CO Hurtownia Techniczna 

Ten zestaw to doskonała propozycja dla każdego, kto ceni praktyczność, wysoką jakość i 
solidne wykonanie. Idealny na prezent lub jako praktyczny dodatek do codziennych zadań. W skład 
zestawu wchodzą: 

https://www.facebook.com/CENTRUMELEKTRONARZEDZIPL/
https://www.facebook.com/CENTRUMELEKTRONARZEDZIPL/


7 
 

Nóż wielofunkcyjny Milwaukee 

• Wytrzymałe ostrze ze stali nierdzewnej, które można ponownie zaostrzyć. 
• Mechanizm umożliwiający łatwe otwieranie jedną ręką. 
• Blokada ostrza w pozycji otwartej dla maksymalnego bezpieczeństwa. 
• Częściowo ząbkowane ostrze do precyzyjnego cięcia i rozdzierania materiałów. 
• Dodatkowe funkcje: składany uchwyt do bitów sześciokątnych (1”) z podwójnym bitem PH2 i 

SL, otwieracz do butelek, zaczep do paska oraz otwór na smycz. 

Kalendarz trójdzielny 
Elegancki i funkcjonalny, idealny do biura lub warsztatu – pozwala łatwo planować każdy dzień. 
Dwie koszulki w rozmiarach L i XL 
Komfortowe, wysokiej jakości, idealne zarówno do pracy, jak i na co dzień. 
Całość to świetny wybór dla pasjonatów techniki, profesjonalistów i osób, które potrzebują solidnych 
narzędzi w każdej sytuacji. 

26. Wyjątkowy tort na 33. Finał WOŚP!               

Przenieś się w świat słodkich doznań z tortem od Magdaleny Pierzyńskiej, mieszkanki Kluczborka! To 
prawdziwa gratka dla miłośników słodyczy – idealny na zakończenie każdej uroczystości lub po prostu 
jako wyjątkowy deser. 

Smak czekolady – aksamitna i intensywna, rozpływa się w ustach. 
 Świeżość truskawki – soczyste akcenty owocowe, które doskonale kontrastują z kremową bazą. 
Delikatność śmietanki – idealnie kremowa i lekka, dopełniająca całość.  

Tort jest przewidziany na aż 20 porcji, co czyni go doskonałym wyborem na wspólne świętowanie z 
rodziną i przyjaciółmi. Wisienka na torcie... finału! Ten tort to nie tylko kulinarna rozkosz, ale także 
sposób na wsparcie szczytnego celu podczas 33. Finału WOŚP. 

27. Alicja Mykita Studio voucher wartość 500 zł 

Alicja Mykita Studio przeznacza bon podarunkowy na kwotę 500zł do wykorzystania w salonie 
znajdującym się na terenie Kluczborka. W swoje ofercie posiadają takie usługi jak: depilacja laserowa, 
endermologia, zabiegi na twarz, mezoterapia mikorigłowa i igłowa, peelingi chemiczne, zabiegi 
bankietowe , oczyszczanie wodorowe, radiofrekwencja, stymulatory i wiele innych. Do każdego 
podchodzą indywidualnie. Osoba która wylicytuje bon, zostanie zaproszona na darmową konsultacje, 
gdzie zostaną omówione potrzeby klienta oraz zaproponowane odpowiednie zabiegi. 

28. Aukcja z pazurem - Voucher od Grand Studio na  piercing, 

Masz ochotę na coś błyszczącego, co doda Ci charakteru? Chcesz podkreślić swoją osobowość 
i wyrazić siebie w odważny sposób? Grand Studio z Kluczborka przychodzi z pomocą – a raczej 
z igłą! 

Na aukcji wystawiamy voucher na dowolny piercing, dzięki któremu nie tylko zyskasz wyjątkową 
ozdobę, ale także wspomożesz szczytny cel Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy!  

Co dostajesz? 



8 
 

• Profesjonalne przekłucie wybranego miejsca (tylko nie pytaj, czy kolczykujemy ego – 
jeszcze nie opracowaliśmy tej techniki! 😜), 

• Sterylne warunki i pełne bezpieczeństwo, 
• Porady dotyczące pielęgnacji od ekipy z Grand Studio, która zna się na rzeczy. 

Czy to ucho, nos, pępek, czy coś bardziej nietypowego – ten voucher otwiera drzwi do świata 
piercingu na najwyższym poziomie. 

 


